çıkarılmasına” Karar Almış ve Sermaye Piyasası Kurulunun onayı ile sermaye artırımı gerçekleşmiş ve 02-11-
2020 tarihinde tescil edilmiştir. 

- Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Grup’un Kayıtlı Sermaye tavanının 30.000.000 (Otuzmilyon) TL ‘dan 2021-2025 yılları ( 5 Yıl ) için geçerli 
olmak üzere 150.000.000 (Yüzellimilyon) TL'sına çıkarılması; 

T.C. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 31 Mayıs 2021 tarihinde tescil edilmiş olup 31 Mayıs 2021 Tarih ve 10338 
sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 858.Sayfasında ilan edilmiştir. 

DDDD----    YATIRIMLYATIRIMLYATIRIMLYATIRIMLARARARAR